Les travaux, objets du présent Appel d'Offres sont financés sous fonds propre de la Commune pour
l'exercice 2022.

6. Allotissement

Les travaux objet du présent Dossier d'Appel d'Offres sont répartis en un lot unique.

7. Coût prévisionnel
Le projet dont le coût prévisionnel s'élève à cinquante un millions cinq cent mille (51 500 000) de francs,.^^
CFA est inscrit dans le cadre d'exécution des projets de financement des fonds propre de la Commune

exercice 2022.

8. Consultation du Dossier Appel d^Offres:

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Service des Marchés de la Commune de Lagdo